portionem earundem, per aliquod nomen seu titulum temporibus

futuris, prout ipsis expediens videbitur ; nee non licebit haeredibus

masculis, vel successoribus dicti domini Roberti quibuscunque,

et suis assignatis, intrare seipsos, tanquam haeredes suis predeces-

soribus, dictis terris et bondis aliisque quibuscunque prasfato

domino Roberto concess. et disposit. vel ad aliquam partem

earundem, virtute hujus praesentis cartae nostrae ; et id vel

per ordinem cancellariae dicti regni nostri Scotiae, per servitium

brevium, retornatuum, et prasceptorum ex eadem directorum, et

modis in similibus casibus in hujusmodi materia usitatis et consuetis,

vel alioqui per ordinem capellas et cancellariae dicti regni Nova;

Scotiae, pro arbitrio et optione haeredum masculorum, et successorum

dicti domini Roberti, et suorum assignatorum quorumcunque. Cum
POTESTATE etiam praefato domino Roberto, et suis praescript. et

eorum deputatis, omni tempore futuro, convocandi omnes et singulos

homines tenentes, servos et incolas suos quoscunque dictarum

omnium bondarum et terrarum supra designatarum, omnibus tem-

poribus et occasionibus, prout ipsis visum fuerit pro bono, defensione,

et propagatione ipsorum, vel dictarum bondarum et terrarum, ad

resistendum exteris hostibus, ad reprimendum insolventias, et

crimina turbulentorum, seditiosorum, et populi rebellantis, ad

reducendum silvestres et aborigines ad conformitatem et debitam

obedientiam, et ob alias legitimas urgentes et necessarias causas

quascunque. Et pr^terea, dedimus et concessimus, tenoreque

praesentis cartae nostras pro nobis nostris haeredibus et successoribus,

cum avisamento et consensu antedict. damus, concedimus, volumus,

ordinamus, et declaramus, quod praefatus dominus Robertus, suique
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praescript. omni tempore a future habebunt sufFragium et vocem

in condendis omnibus et singulis legibus, imposterum faciendis de

publico statu, bono, et regimine dicti regni Novae Scotiae, et in

omnibus comitiis, parliamentis, synodis, conciliis, et conventionibus

convocandis, conveniendis, vel in eum finem tenendis ; et quod

debite et legitime ad id efFectum promovebunt, quod nullae leges

de eisdem fient, statuent aut validae erunt absque avisamento et

consensu dicti domini Roberti, suorumque praescript. et absque

consensu reliquorum baronettorum, parem et similem quantitatem

et proportionem terrarum infra dictum regnum habentium, ad ipsos

suosque haeredes haereditariae spectan. qualem, tenore praesentis